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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Sandefjordgata 5C, 0464 Oslo, Etasje: 3

MATRIKKEL
Andelsnr. 77 Orgnr. 948940604 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 61 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 57 kvm

Følgende rom er inkludert i innvendig bruksareal: Entré, stue,
kjøkken, baderom og soverom.

- BRA-e (eksternt bruksareal): 4 kvm

AREAL
Primærrom: 57 kvm, Bruksareal: 61 kvm, BRA-i: 57 kvm , BRA-e: 4
kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1940

TOMT
Eiet tomt 6093 kvm

PRISANTYDNING
4 850 000

TILSTANDSRAPPORT
Tilstandsrapport er avholdt av Christian Blom Kjerulf, datert
22.06.2024.

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 110 000,- pr. 01.06.24
Andel fellesformue: kr. 11 512,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD

kr 4 850 000,- (Prisantydning)
kr 110 000,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 4 960 000,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 500,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
kr 7 981,- (Gebyr utlysing forkjøpsrett)
--------------------------------------------------------
kr 9 481,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 969 481,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 977 731,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 4 565,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Oppvarming, varmtvann, internett, driftsutgifter, betjening av
fellesgjeld, kommunale avgifter, felles bygningsforsikring,
forretningsførerhonorar, vedlikehold, fellesvaskeri,
vaktmestertjenester.

Totale felleskostnader per med er på kr. 4 565,- og er fordelt
som følgende:
- Felleskostnader: kr. 4 257,-
- Bredbånd fra Telia: kr. 308,-

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Borettslaget har en avtale med OBOS om garantert betaling av
felleskostnader. OBOS garanterer for overførsel til borettslaget
hver måned og overtar deretter alt ansvar og risiko for eventuell
manglende innbetaling av felleskostnader.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Signe B Sveen Andresen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til denne fine leiligheten!

Dette er en gjennomgående og vakker 2-roms leilighet, fint
beliggende i byggets 3. etasje. Her får du en praktisk og god
planløsning, med store og gode rom. Spesielt det separate



spisekjøkkenet må trekkes frem, med innredning og hvitevarer
fra 2019. Ellers er det bra med bodplass, grøntområder og
hyggelige naboer.

Høydepunkter:
- Stor stue med store vindusflater
- Nye vinduer i 2022-23
- Romslig soverom, vendt ut mot frodig bakgård
- Separat kjøkken med morgensol
- Tidsriktig uttrykk med munter fargepalett
- Oppvarming (fjernvarme) og varmtvann, samt internett inkl. i
fellesutgiftene
- Trivelig borettslag med godt naboskap

Området rundt tilbyr alt du trenger i hverdagen, som
Bjølsenparken, matbutikker og kollektivtransport. Det er kort vei
til Handelshøyskolen BI i Nydalen.

Velkommen til en hyggelig visning!

PARKERING
Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt - også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel
Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner for
ett år
- Motorsykkel og moped: 2 975 kroner for ett år
- El-bil : 2 000 kroner for ett år
- El-motorsykkel og el-moped: 1 000 kroner for ett år
 
Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon
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